
                                         

                 

Wegekonzept der Gemeinde Bibow 

Karte 2: Maßnahmen: Lückenschlüsse 

 

  

 

  

Lückenschlüsse Rad- und Fußwege (gestrichelt) 

Asphalt-/Verbindungsstraßen (gut für Radfahrer geeignet) 

Verbindungsstraßen (nur bedingt für Radfahrer geeignet) 

Unbefestigte Wege (gute Eignung für Radfahrer) 

Unbefestigte Wege (nur bedingt für Radfahrer geeignet) 

Fußwege (grau: außerhalb der Gemeinde) 

Gemeindegrenze 

Bibow 

Neuhof 

Hasenwinkel 

Dämelow 

Nisbill 

LF4a 

Kartengrundlage: © LUNG MV (CC BY-SA 3.0) 

 

Kirche 

 

Speckmoor 

nach Warin 

LF4b/c 

LF2 

LR3a 
LR3b/c 

LR1 

LR1 

LF1 

LR4a/b LR4c 

LR2 

LF3 

LF5 

Natur-

parkweg 

LF6 

LF7 
LF8 
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LF9 

LF11a/b 


